渭南市临渭区卫生和计划生育局

渭南市临渭区教育局

关于印发《临渭区入托入学儿童预防接种证查验

工作实施方案》的通知

各医疗卫生单位、各托幼机构、学校：

根据《中华人民共和国传染病防治法》及国务院《疫苗流通和预防接种管理条例》要求，国家对儿童实行预防接种证制度，为进一步规范全区入托入学接种证管理工作，保障儿童全程完成国家扩大免疫规划疫苗接种，巩固免疫屏障，有效预防和控制疫苗针对传染病在托幼机构和学校内传播，区卫计局和区教育局联合制订了《临渭区入托入学儿童预防接种证查验工作实施方案》，现印发给你们，请遵照执行。

附件：
临渭区入托入学接种证查验工作领导小组
临渭区入托入学接种证查验工作技术指导小组
临渭区入托入学接种证查验工作实施方案

渭南市临渭区卫计局    渭南市临渭区教育局

2018年7月10日
附件1：
渭南市临渭区入托入学接种证

查验工作领导小组

组  长：王占岭   临渭区爱卫办主任

副组长：乔丰年   临渭区教育局副局长
成员：步延芳 王国华 程瑞强  罗振强

职责：负责全区入托入学儿童接种证查验工作安排协调。
领导小组下设办公室，办公室主任由区卫计局步延芳同志担任，疾控股全体人员为成员，具体负责全区入托入学儿童接种证查验的日常工作。

2018年7月10日
附件2：
渭南市临渭区入托入学接种证查验

工作技术指导小组

组 长： 罗振强  临渭区疾病预防控制中心主任

副组长：薛会茹 临渭区疾病预防控制中心副主任
张菊香  临渭区健康教育所副所长

成 员： 张立  雷晓萍  雷新莉   王国洋

职 责：负责全区入托入学接种证查验工作技术指导。
领导小组下设办公室，办公室主任由临渭区疾控中心张菊香副所长担任，具体负责全区入托入学接种证查验工作技术指导。
                             2018年7月10日

附件3：
渭南市临渭区2018年入托入学

儿童预防接种证查验工作实施方案

    按照陕西省卫生厅、教育厅关于印发《陕西省入托入学儿童预防接种证查验工作实施方案》的通知（陕卫疾发[2013]195号）和渭南市疾病预防控制中心关于下发《渭南市2014年入托入学儿童预防接种 证查验工作实施方案》的通知（渭疾控发[2014]125号）精神，结合国家扩大免疫规划工作要求，为提高托幼机构和学校儿童疫苗免疫接种率，有效控制疫苗可预防传染病在托幼构和学校的发生和流行，特制订本方案。

一、目的

通过查验预防接种证，保障儿童全程完成国家扩大免疫规划疫苗接种，提高托幼机构和学校儿童疫苗免疫接种率，阻止疫苗可预防传染病在托幼机构和学校的发生和流行。

二、目标

（一）以乡（镇、办）为单位，托幼机构和小学入托、入学儿童预防接种证查验覆盖率达到100%；

（二）以乡（镇、办）为单位，入托、入学儿童预防接种证查验率达到100%；

（三）以镇办为单位，入托、入学儿童中漏种儿童补种率≥95％。
三、组织实施和职责分工

（一）卫生部门

1、卫生行政部门

负责对入托入学儿童接种证查验工作的领导和管理。区卫生行政部门应当将入托入学儿童接种证查验工作（春季、秋季）列入常规工作计划，成立入托入学接种证查验工作领导小组，加强与当地教育行政部门的沟通和协调，会同教育行政部门开展辖区内托幼机构、学校查验预防接种证工作的指导；结合当地实际制订具体培训计划，会同教育行政部门组织开展辖区内各级各类托幼机构和学校查验预防接种证的培训工作。

2、疾病预防控制机构

区级疾病预防控制机构要明确各接种单位所负责的托幼机构和小学，成立入托入学接种证查验技术指导小组，负责补种（补证）相关的培训和技术指导；做好辖区内漏种儿童补种（补证）的工作安排；对预防接种单位开展补种和补证情况督导检查；及时收集统计上报儿童补种和补证情况；指导托幼机构和学校开展预防接种宣传工作。

3、各级预防接种单位

预防接种单位要成立以院长负责的领导小组和专业技术小组，负责对儿童预防接种证的查验工作，对漏种儿童开展补种，对遗失预防接种证的已种儿童经核对无误后给予补证。并将补种或补证信息及时反馈给儿童所在托幼机构或学校，按照要求向区级疾病预防控制机构报告儿童补种和补证情况。

（二）教育部门

1、教育行政部门

各级教育行政部门负责对辖区托幼机构和学校查验预防接种证工作的领导和管理，将其纳入学校和托幼机构传染病防控管理内容，进行目标责任制考核；成立学校接种证查验工作领导小组，会同卫生行政部门，组织辖区内各级各类托幼机构和学校参加查验预防接种证培训课程；对托幼机构和学校查验预防接种证工作和漏种儿童补种工作进行监督，定期开展检查。

2、托幼机构和学校

托幼机构和学校要成立以校长为组长的接种证查验工作小组，负责入托、入学儿童或学生预防接种证查验工作的组织安排、相关人员技术培训和具体实施；同时将查验预防接种证纳入儿童入托和小学新生入学或转校生接收报名程序。各班主任协助，对入园儿童和新生及转校生进行登记，并将登记表及时反馈给所在地接种单位。通知儿童及学生家长，要求儿童入园或入学时提交由接种单位出具的入托入学儿童预防接种证查验证明。

四、工作程序及查验时间

接种证查验工作一年两次，春季和秋季。

登记阶段。辖区接种单位在寒署两季放假前将相关表册发放到学校；学校及托幼机构以班为单位在放假前将每班所有学生基本信息登记在附表4上，一式两份，学校一份，辖区接种单位一份。同时要张贴告示通知家长放假时携带预防接种证到辖区责任医院查验所缺疫苗，报名时携带查验证明入学。

（二）查验、补种阶段。放假时，学生携带预防接种证到辖区接种门诊查验并补种，对于已完成接种的出具附件1，需要补种的填写附件2和附件3，查验证明一式两联，一联交学校，一联留底。对于未种学生，学校在收证明时要督促学生及时补种，并保存查验证明及登记表。对于需要再次补种的儿童，辖区接种单位要做好登记，可与学校约定后续补种时间，由学校老师督促补种，补种完成后收回附件2，出具附件1。

（三）汇总资料阶段。秋季查验汇总工作在9月30日前完成，春季查验汇总工作在3月30日前完成，并及时上报查验总结及附

件5和附件6。

五、具体要求

（一）全区所有各级各类托幼机构和小学均要开展预防接种证查验工作。查验对象为新入托的儿童和小学一年级入学的学生（含在开学期间新接收的转园儿童和小学各年级的转学学生）。所需填写的表格由相应的托幼机构、小学和预防接种单位根据要求自行印制，不得向学生家长收取任何费用。

（二）托幼机构和学校要将查验预防接种证纳入儿童入托、入学的报名程序，提前告知儿童家长到托幼机构或学校所在地的接种单位查验预防接种证。对于转园或转学的儿童，另页登记注明即可。对需要补种的儿童，按照入托入学漏种儿童补种预约表中的疫苗日期，督促儿童按照预约时间接种疫苗。

（三）接种单位应将入托或入学儿童接种证查验工作作为常规免疫查漏补种工作的一部分，明确辖区内的托幼机构和小学数，指定专人负责预防接种证查验工作。

（四）查验疫苗种类为国家规定的一类疫苗，包括：乙肝疫苗、脊灰疫苗、百白破疫苗、白破疫苗、含麻疹成分疫苗（麻疹疫苗或麻风疫苗1剂次，麻疹疫苗或麻腮疫苗或麻腮风疫苗1剂次）、流脑疫苗（A群流脑疫苗和A+C群流脑疫苗）、乙脑疫苗、甲肝疫苗。

（五）确定疫苗是否需要补种，执行《预防接种工作规范》中疫苗补种原则。接种单位以核实儿童预防接种证记录为主，仅当遗失预防接种证或预防接种证上接种记录有疑问时从儿童接种卡册上核实接种信息。无接种证且接种卡册未在本地管理的，由家长在原建卡册接种单位复印接种卡交给查验的接种单位。

1、有接种证、且完成相应年龄段国家一类疫苗接种疫苗时，接种单位为该儿童出具“入托入学儿童预防接种证查验证明”（附件1）。

2、儿童未完成相应年龄段的疫苗接种时，可在查验接种证的当天为儿童补种疫苗。如果补种疫苗超过2种时，可再预约另外针次的接种时间。同时为儿童出具“入托入学儿童预防接种证查验证明”（附件2），并填写入托入学漏种儿童补种预约时间表（附件3）。由接种单位和托幼机构或学校共同督促完成儿童后续预约的疫苗接种，直至完成所有预约疫苗接种。补种疫苗信息记录在预防接种证、预防接种卡和儿童预防接种信息管理系统上。

3、对遗失预防接种证、但可在儿童卡册查找到儿童接种记录时，经核实无误后补证，并将接种记录登记到接种证上，按照上述步骤2核查接种完成情况。

4、对遗失预防接种证、无登记卡册、家长又无法证明儿童接种了哪些疫苗时，接种单位应为儿童重新建立预防接种证和卡，按照上述步骤2的方法，遵照国家免疫程序预约补种疫苗。

5、查验工作完成后，及时统计预防接种证查验工作情况。接种单位根据入托入学查验接种证登记表（附件4），经与学校反馈的附件4进行核对修正后，汇总相关入托入学儿童补种（补证）情况（附件5和附件6），逐级上报。接种单位对儿童补种情况还应按照常规免疫接种率报告要求进行统计和报告。

六、工作督导

区卫生局与区教育局要加强对托幼机构和小学查验预防接种证工作和漏种儿童补种工作的监督和管理，组成联合督导组对入托、入学儿童查验接种证工作的实施、落实情况，分别在查验活动开始时和补种工作完成后进行两次督导。对督导工作中发现的问题，要及时反馈并解决。若托幼机构、学校未按照规定查验预防接种证，按照《疫苗流通和预防接种管理条例》，由县级以上地方人民政府教育主管部门责令改正，给予警告；拒不改正的，对主要负责人、直接负责的主管人员和其他直接责任人员依法给予处分。

附件：

1、陕西省入托入学儿童预防接种证查验证明（格式一）

2、陕西省入托入学儿童预防接种证查验证明（格式二）

3、陕西省入托入学漏种儿童补种预约时间表

4、陕西省入托入学儿童预防接种证查验登记表

5、陕西省入托入学儿童预防接种证查验和补种汇总表

6、陕西省入托入学儿童查验接种证及补种统计表

7、陕西省入托入学儿童查验接种证流程图

8、辖区医院(城区)学校和幼儿园名单及接种单位电话

附件1
编号：       （年）      号

陕西省入托入学儿童预防接种证查验证明（存根）

            学校/幼儿园：

你校学生姓名：         （家长         ）预防接种证已查验，按照国家一类疫苗免疫程序，已经完成规定剂次的疫苗接种，可办理入托/入学手续。

                                                 二○     年    月    日

（盖章处）
编号：       （年）      号
陕西省入托入学儿童预防接种证查验证明

            学校/幼儿园：

你校学生姓名：         （家长         ）预防接种证已查验，按照国家一类疫苗免疫程序，已经完成规定剂次的疫苗接种，可办理入托/入学手续。

                              （盖章）

                                               二○     年    月    日

附件2
编号：       （年）      号
陕西省入托入学儿童预防接种证查验证明（存根）

          学校/幼儿园：

你校学生姓名：         （家长         ）预防接种证已查验，按照国家一类疫苗免疫程序，需要补种疫苗（见附件3）。

我们已经按照国家一类疫苗免疫程序对补种疫苗进行了预约，可办理入托/入学手续。

请贵单位按照预约时间督促儿童完成预约的疫苗接种。

                                                 二○     年    月    日

（盖章处）
编号：       （年）      号
陕西省入托入学儿童预防接种证查验证明

          学校/幼儿园：

你校学生姓名：         （家长         ）预防接种证已查验，按照国家一类疫苗免疫程序，需要补种疫苗（见附件3）。

我们已经按照国家一类疫苗免疫程序对补种疫苗进行了预约，可办理入托/入学手续。

请贵单位按照预约时间督促儿童完成预约的疫苗接种。

                              （盖章）

                                               二○     年    月    日
附件3

陕西省入托入学漏种儿童补种预约时间表

	疫苗名称
	预约接种剂次/接种时间

	1
	2
	3
	4

	乙肝疫苗

	脊灰疫苗

	百白破疫苗

	白破疫苗

	含麻疹成分疫苗

	流脑疫苗

	乙脑疫苗

	甲肝疫苗

注：1、含麻疹疫苗第1次为基础免疫，使用麻疹疫苗，或麻疹风疹疫苗接种；第2剂次为加强免疫，使用麻疹疫苗，或麻疹腮腺炎疫苗或麻疹腮腺炎风疹疫苗接种。

2、白破疫苗仅在6周岁时接种一次。

3、流脑疫苗第1、2剂次为基础免疫，使用A群流脑疫苗；第3、4剂次分别在3周岁和6周岁时接种，使用A+C群流脑疫苗。

4、我省近年使用乙脑减毒活疫苗，在8月龄和2周岁时各接种一次。如果使用乙脑灭活疫苗，需要有8月龄时接种2剂次，2周岁和6周岁时各接种一次。

5、我省近年使用甲肝减毒活疫苗，在18月龄只接种一次。如果使用甲肝灭活疫苗接种，需要在18月龄和24-30月龄时分别接种一次。

附件4　　　　　　                        陕西省入托入学儿童预防接种证查验登记表

（托幼机构/学校、接种单位通用）

                   市         县（市、区）         乡镇（街办）             幼儿园（小学）        班         登记验证时间：         年      月      日
	编号
	儿童姓名
	出生

日期
	家长姓名/电话
	是否有

预防

接种证
	接种记录
	是否需要

	脊髓灰质炎
疫苗
	百白破疫苗
	含麻疹成分疫苗
	乙肝疫苗
	白破疫苗
	乙脑疫苗
	流脑疫苗
	甲肝

疫苗

	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	1
	2
	3

	1
	2
	3
	1
	2
	3
	4

	补证
	补种

填表说明：

1、托幼机构/学校首先按班登记新生，填写编号、儿童姓名、出生日期及家长姓名和电话；收到接种单位出具的预防接种证查验证明后填写是否需要补证/补种栏，需要补证或补种时打勾“√”，不需要补证或补种时打叉“×”。需要补证/补种时，还需要在相应的疫苗接种记录栏填写预约日期，以便督促儿童按预约时间接种疫苗。

2、接种单位用该表在查验儿童预防接种证时进行登记，首先查验是否有预防接种证，有接种证时，核查儿童出生日期及接种记录，按照国家免疫程序判定儿童在相应年龄是否完成规定剂次的疫苗接种，当完成了相应剂次疫苗接种时在相应的剂次栏打勾“√”，未完成时填写漏种剂次预约的接种日期。核实完接种记录后，判定是否需要补证和补种。当接种证遗失时，查找儿童接种卡册，或由儿童家长在儿童接种地复印接种卡册，核实接种记录，补办预防接种证，并按照卡册上的接种记录判定是否需要补种。只是当在本地或儿童接种地查找不到接种卡册时，才考虑为儿童补证的同时，按照国家免疫程序重新对儿童进行所有疫苗的预约补种。接种单位对完成全部规定剂次疫苗接种的儿童出具附件1“陕西省入托入学儿童预防接种证查验证明”，对需要补证和补种儿童出具附件2“陕西省入托入学儿童预防接种证查验证明”，并在“入托入学漏种儿童补种预约时间表”中填写需要预约的疫苗剂次和预约时间。

附件5                                   陕西省入托入学儿童接种证查验和补种汇总表
（省、市、县、乡通用）
单位名称：               （盖章）         年
	接种单位
名称

	托幼机构/小学数量
	新入托/入学儿童数
	查验儿童数
	应补
	实补
	补种方式*

	补证儿童数
	补种儿童数
	补种针次数
	补证儿童数
	补种儿童数
	补种针次数

	托幼机构

	小学

	托幼机构

	小学

	托幼机构

	小学

	托幼机构

	小学

	托幼机构

	小学

	托幼机构

	小学

	托幼机构

	小学

	小学

	托幼机构

	托幼机构

	小学

	托幼机构

	小学

	合计
	托幼机构

	小学

填表说明：*补种方式填写：1.入园入学集中接种 2.到接种点分散接种

附件6                                  陕西省入托入学儿童查验接种证及补种统计表
（省、市、县、乡通用）

单位名称：               （盖章）         年
	名称
	入托、入学儿童数
	查验接种证人数
	需补证人数
	已补证人数
	需补种人数
	已补种人数

	脊灰
疫苗
（PV）
	百白破
疫苗（DPT）
	含麻疹
疫苗
（MV）
	乙肝
疫苗（HepB）
	乙脑
疫苗（JE）
	流脑
疫苗（MM）
	甲肝
疫苗（HepA）
	白破
疫苗（DT）
	脊灰
疫苗（PV）
	百白破
疫苗（DPT）
	含麻疹
疫苗
（MV）
	乙肝
疫苗（HepB）
	乙脑
疫苗（JE）
	流脑
疫苗（MM）
	甲肝
疫苗（HepA）
	白破
疫苗（DT）

	合计

附件7

陕西省入托入学儿童查验接种证流程图
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

附件8                         辖区医院（城区）学校和幼儿园名单及接种单位电话
	序号
	各镇办
	幼儿园
	小学
	接种单位名称
	接种单位电话

	1
	丰原镇
	1丰原中心幼儿园2新起点幼儿园3春蕾幼儿园、4阿杆幼儿园5郭堡幼儿园
	1丰原镇中心小学2阿杆小学
	丰原卫生院
	2520125

	2
	崇凝镇线王
	1金太阳幼儿园2童心幼儿园3段村幼儿园
	1线王小学2段村小学
	线王卫生院
	2526735

	3
	崇凝镇
	1崇宁镇中心幼儿园
	1崇宁镇中心小学
	崇宁中心卫生院
	2517342

	4
	桥南镇
	1雨露幼儿园2石家幼儿园
	1桥南中心小学2黑张口小学
	桥南卫生院
	2511120

	5
	桥南镇花园
	1花园幼儿园
	1花园小学2烟村小学3秦阳小学
	花园卫生院
	2312009

	6
	阳郭镇大王
	1春蕾幼儿园2大王中心幼儿园3新蕾幼儿园
	1大王中心小学
	大王卫生院
	2516120

	7
	阳郭镇
	1红太阳幼儿园2~阳光幼儿园3~新苗幼儿园4贺家幼儿园
	1阳郭中心小学2贺家小学3灵阳小学
	阳郭卫生院
	2315100

	8
	阳郭镇允曲
	1贠曲第一幼儿园2贠曲第二幼儿园3康坡幼儿园4北扬幼儿园
	1允曲小学2康坡小学3北杨小学
	允曲卫生院
	2310167

	9
	阳郭镇三官庙
	小博士幼儿园
	1三官庙小学
	三官庙卫生院
	2318120

	10
	三张镇何刘
	1油王幼儿园2油张幼儿园3子轩幼儿园
	1九年一贯制2油王小学3培英小学

	何刘卫生院
	2380260

	11
	三张镇
	1博华幼儿园2中心幼儿园3育才幼儿园4开心宝贝幼儿园
	1中心小学2椗李小学3邢家小学4西落小学5东落小学
	三张卫生院
	2389111

	12
	闫村镇
	1海燕幼儿园2育星幼儿园3金色童年幼儿园4七彩虹幼儿园5中心幼儿园6鸿儒幼儿园
	1李庄小学2三李小学3申郭小学4西王小学5民办鸿儒学校6闫村镇初级中学
	闫村卫生院
	2371120

	13
	闫村镇河西
	1河西幼儿园2白庙幼儿园

	1白庙小学2河西中心小学
	河西卫生院
	2529382

	14
	吝店镇
	1朝阳幼儿园2蔺店中心幼儿园3吝店幼儿园4白天鹅幼儿园5李十三幼儿园6金马幼儿园7高庙幼儿园8 红池幼儿园9赵家幼儿园10刁刘幼儿园

	1高庙村小学2五爱小学3吝店镇中心小学4广德学校，5刁刘小学。

	吝店卫生院
	2860164

	15
	吝店镇凭信
	1小天使幼儿园2蓓蕾幼儿园3中心小学幼儿园4小博士幼儿园5启蒙幼儿园
	1凭信中心小学
	凭信卫生院
	2850017

	16
	孝义镇
	1杜家爱心幼儿园2启蒙幼儿园3明星西魏幼儿园4南刘小学幼儿园5童星幼儿园6春蕾幼儿园7中心小学幼儿园8吝家幼儿园
	1南刘小学2吝家小学3金滩小学4贤博小学5揽月小学

	孝义卫生院
	2656107

	17
	固市镇南师
	1希望幼儿园2笑笑幼儿园3阳光幼儿园4扁家幼儿园
	1故市二中2扁家小学

	南师卫生院
	2805142

	18
	交斜镇
	1交斜中心幼儿园2交斜英才幼儿园3交斜渭阳幼儿园4交斜渭阳小学幼儿园5交斜来化小学幼儿园6新寨小学幼儿园7秋丰春风幼儿园8秋丰春晖幼儿园
	1秋丰小学2渭阳小学3交斜中心小学4新寨小学5来化小学
	交斜卫生院
	2655345

	19
	固市镇
	1中心幼儿园2七彩幼儿园3迪英幼儿园4博才幼儿园5巴邑幼儿园6春光幼儿园7启迪幼儿园，8金桥幼儿园9金石幼儿园10楼史幼儿园11白家幼儿园。
	1固市小学2巴邑小学3春光小学4杜王小学5板桥小学6白家小学

	故市镇中心卫生院
	2802161

	20
	官路镇
	1张德小学幼儿园2阳光彤彤幼儿园3小精灵幼儿园4中心幼儿园5小豆丁幼儿园6云祥幼儿园7张千户幼儿园
	1、九年一贯制学校  2、云祥小学    3、潼关寨小学
	官路卫生院
	2600120

	21
	下吉镇
	1世纪星幼儿园2新世纪幼儿园3新秀幼儿园4蓓蕾幼儿园5小天鹅幼儿园6阳尹幼儿园7中心幼儿园
	1西关小学2东关中心小学3甘庄小学4阳尹小学5柳园小学6川王小学

	下吉中心卫生院
	13992378691

	22
	官底镇
	1.小天使幼儿园  2.佳华蓝天幼儿园  3.新天地幼儿园

新建小学幼儿园 5.红石榴幼儿园    6.下薛幼儿园

7.苗苗幼儿园   8.萍丽幼儿园 9.官底中心小学幼儿园

10.姜家小学幼儿园         11.下薛小学幼儿园

12.新建幼儿园（私立）

	1.官底中心校  2.新建小学  3.姜家小学    4.东来小学

筱村小学    6.西王小学  7.简家小学    8.下薛小学

	官底卫生院
	2736096

	23
	下吉镇南七
	1、北七幼儿园、2新星幼儿园、3、南七幼儿园，4、 博爱幼儿园
	1、北七小学2、屈驾小学3、高钞小学4梁张小学
	南七卫生院
	2738111

	24
	官道镇田市
	1新天地幼儿园2开新幼儿园3赵东小学幼儿园4新田小学幼儿园
	1田市小学2新田小学3赵东小学
	田市卫生院
	2949157

	25
	下吉镇周家
	1小太阳幼儿园2中心幼儿园3寨子幼儿园
	中心小学
	周家卫生院
	2950103

	26
	官道镇

	1王梅幼儿园2开心幼儿园3小什王梅幼儿园4官道中心幼儿园
	1官道中心小学2小什小学3思远小学
	官道卫生院
	2943797

	27
	人民办
	1迪英幼儿园2新苗幼儿园3曙光幼儿园4博爱幼儿园5小寨幼儿园6金石幼儿园7 示范幼儿园8瑞华幼儿园

	1迪英小学2小寨小学  3  金石小学4尤西小学
	区骨科医院
	3033379

	28
	人民办
	1星行幼儿园2爱茵堡幼儿园3鸿运幼儿园4迪尔贝贝幼儿园5大地铭华幼儿园6北塘中心幼儿园7金太阳幼儿园8博爱幼儿园9瑞梦幼儿园
	1北塘小学2南塘小学
	渭南市一院
	2555029

	29
	杜桥办
	1红黄蓝幼儿园2小哈佛幼儿园3布朗幼儿园4渭纺幼儿园5金色摇篮幼儿园6尚城幼儿园7大风车幼儿园8小白灵幼儿园9璟慧幼儿园10乐苗幼儿园11ABC幼儿园12依林园。
	1实验小学2盈田小学3渭南小学4桃园小学
	杜桥社区服务中心
	2138906

	30
	杜桥办
	1晨光2金太阳3天启4诺贝尔5小牛津6苏园风景7智慧宝贝8乐天9金色摇篮10百氏11童话
	1五里铺小学2红化小学
	区妇幼院
	8591310

	31
	向阳办
	1英杰幼儿园2智乐幼儿园3育红幼儿园4小精灵幼儿园5启航幼儿园6小花朵幼儿园
	1西张小学2人和小学3育红小学

	中医医院
	3030930

	32
	向阳办程家
	1幼儿园快乐童年2启明星3渭华幼儿园
	1田家小学2赤水小学
	程家卫生院
	2585580

	33
	站南办
	1红旗幼儿园2军旅之花幼儿园3新雅幼儿园4稚乐幼儿园5俱乐幼儿园6六姑泉幼儿园7花园幼儿园8西电幼儿园9师院朝阳幼儿园
	1貟张小学2华山路学校
	区卫校服务社区
	8105262

	34
	站南办
	1春苗幼儿园2枫悦幼儿园3汇聪幼儿园4桥梁处幼儿园5长征幼儿园6东方幼儿园7、123幼儿园8朝阳幼儿园9民生苑幼儿园
	1韩马小学2铁路自立小学3秦东子校（贠张分校）4桥梁处（实验分校）
	良田预防接种门诊
	2155251

	35
	解放办

	1大拇指幼儿园2心语幼儿园
	1西安路小学
	二院社区中心
	2062881

	36
	双王办
	1张刘小清华、2朱王开智、3梁村、4丰荫小区5市政府幼儿园

	1丰荫  2渭河
	双王卫生院
	2104095

预防接种工作人员依照登记表，查验预防接种证，并填写登记表其它内容

学校将登记表交到当地预防接种单位

有预防接种证

无预防接种证

接种完成

接种未完成

查验完成，接种单位开具“陕西省入托入学儿童预防接种证查验证明”，同登记表一同交学校保存，并留底

从本地或原建卡接种单位核实接种记录

接种完成后将补种记录登记在预防接种证、预防接种卡和儿童预防接种信息管理系统上

辖区接种单位

进行填写入托入学漏种儿童补种预约时间表，附件2、3

各预防接种单位经与学校和托幼机构反馈的预防接种证查验登记表核实修正后，汇总入托入学儿童补种（补证）情况，逐级上报。

学校和托幼机构协助督促，当地预防接种单位实施补种

新生放假前，学校登记学生基本信息交辖区责任医院，并告知家长暑期携带接种证到辖区责任医院查验所缺疫苗

学校在开学时必须见到查验证明才能予以报名，并将查验证明留底备查，同时督促学生补种未完成的针次。

辖区接种单位

学校及托幼机构

PAGE
21